1C0:

00274763

Obec Bystré

Opis rozpoctovych opatfeni

(vybér) Obdobi: 11/2019

Rozpocet v K&

19/2019

Popis:
19/2019

231
231
231
231
231
231
231
231
231
231

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Celkem

Rozdil

Vybérova kritéria:

00000
00000
00000
00000
00000
00000
13101
13101
13101
13101

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Prijmy - Vydaje:

VK Cislo Datum

1

19
19

0000
0000
0000
0000
0000
0000
3011
3011
3011
3011

Druh Obdobi

Druh: 1

P¥ijmy z dani

P¥ijmy z poplatkt

Prijmy z dani

Vydaje na investice - hospoda
Vydaje na komundlni sluzZby
Vydaje na mistni spravu

UP - dotace na VPP

Vydaje na VPP

Vydaje na VPP - SP

Vydaje na VPP - ZP

vydaje: 1 029 500,00

FENIX, Rozpocet 8.61.001

Datum 11.11.2019
1113 000 5 000,00
1340 000 13 100,00
1381 000 5 000,00
6121 000 1 000 000,00
5171 000 15 000,00
5169 000 3 500,00
4116 000 11 000,00
5011 000 8 221,23
5031 000 2 038,86
5032 000 739,91
34 100,00
-995 400,00
jednaci Popis
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